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ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  2/2022  της συνεδρίασης  του Περιφερειακού Συμβουλίου 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
----------------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης  16/2022 
--------- --------------------------------- 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Επικύρωση απομαγνητωφωνημένων πρακτικών 11ης, 12ης, 13ης και 14ης συνεδρίασης έτους 2021 
του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.. 
 
   Στην Κομοτηνή σήμερα 27-01-2022 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 18.00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το 
Περιφερειακό Συμβούλιο Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης με τηλεδιάσκεψη μετά από την Δ.Δ.οικ. 
17921/268/21-01-2022 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του κ. Χρήστου Παπαθεοδώρου, η οποία 
επιδόθηκε στον Περιφερειάρχη κ. Χρήστο Μέτιο, και σε κάθε Περιφερειακό Σύμβουλο, σύμφωνα με το 
άρθρο 167 του N.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

               ΠΑΡΟΝΤΕΣ : 
               O Περιφερειάρχης  Α.Μ.Θ  κ. Μέτιος  Χρήστος  
 

  

                 Ο  Πρόεδρος του Π.Σ. κ.  Παπαθεοδώρου  Χρήστος  
                 Ο  Αντιπρόεδρος  του Π.Σ. κ.  Χατζηγκενέ Ιρφάν  
                 Ο  Γραμματέας του Π.Σ  κ.   Κουράκ Ριτβάν  

ΤΑ ΜΕΛΗ 

  1. Πέτροβιτσ Δημήτριος  24. Βουρβουκέλης Οδυσσέας 

  2. Τσαλικίδης Νικόλαος  25. Κατσιμίγας Κωνσταντίνος 

  3. Παπαδόπουλος Γεώργιος  26. Χατζηπέμου Χρήστος 

  4. Γαλάνης Βασίλειος  27. Μαχμούτ Σερκάν 

  5. Ευφραιμίδης Νικόλαος  28. Λυμπεράκης Δημήτριος 

  6. Τσώνης Αθανάσιος  29. Αργυρίου Νικόλαος 

  7. Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  30. Σιμιτσής Κωνσταντίνος 

  8. Κουρτίδης Κωνσταντίνος  31. Γρανάς Αρχέλαος 

  9. Αντωνιάδης Κωνσταντίνος  32. Ζιμπίδης Γεώργιος 

10. Ιμπράμ Αχμέτ  33. Ζαμπουνίδης Ιωάννης 

11. Βενετίδης Κωνσταντίνος  34. Δόντσος Δημήτριος 

12. Γαλανόπουλος Δημήτριος  35. Τρέλλης Χρήστος 

13. Δελησταμάτης Βασίλειος  36. Στεφανίδης Ιωάννης 

14. Πολίτης Αλέξιος  37. Συμεωνίδης Θεόδωρος 

15. Τοψίδης Χριστόδουλος  38. Περεντίδης Θεόδωρος 

16. Μαρκόπουλος Θεόδωρος  39. Καραγιώργης Ανδρέας 

17. Ιωσηφίδης  Αλέξανδρος     40. Ιμάμογλου Τζιχάν 

18. Βαβίας Σταύρος  41. Ναθαναηλίδης Αναστάσιος 

19. Βουλγαρίδης Νικόλαος  42. Καριπίδης Παύλος 

20. Εξακουστός Κωνσταντίνος  43. Μωυσιάδης Αριστείδης 

21. Ταπατζάς Εμμανουήλ  44. Γάκης Χρήστος 

22. Πατακάκης Ανάργυρος  45. Αμοιρίδης Μιχαήλ 

23. Καζάκου – Βρούζου Τριανταφυλλιά  46. Πολυμέρου Μαρία 

 ΑΠΟΝΤΕΣ 
ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. Μουλταζά Ταρκάν Μουλταζά                        2. Ναλμπάντης Κωνσταντίνος 
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Παραβρέθηκε στη συνεδρίαση ο Εκτελεστικός Γραμματέας της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης κ. Παύλος Δαμιανίδης. 
Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
κα Παρασκευή Διαμαντοπούλου. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο 51 μελών ήταν παρόντα τα 46 μέλη, άρχισε η συζήτηση του 
θέματος της ημερήσιας διάταξης. 
Προσήλθαν στη συνεδρίαση οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι κ.κ. 1.Γάκης Χρήστος, 2.Κουράκ Ριτβάν, 3.Σιμιτσής 
Κωνσταντίνος. 

 
Εισηγούμενος το εικοστό δεύτερο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο Πρόεδρος του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και  Θράκης κ. Χρήστος Παπαθεοδώρου έθεσε υπόψη των μελών 
του Περιφερειακού Συμβουλίου τα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά της 11ης, 12ης, 13ης και 14ης 
συνεδρίασης έτους 2021 του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης 
 
 
  Το Περιφερειακό Συμβούλιο Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 170 του N. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
ΜΕ ΨΗΦΟΥΣ    18  ΥΠΕΡ   9  ΚΑΤΑ    

 
Επικυρώνει τα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά της 11ης, 12ης, 13ης και 14ης συνεδρίασης έτους 2021 του 
Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
 
 
     Κατά της ανωτέρω απόφασης ψήφισαν οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι κ.κ. 1.Τοψίδης Χριστόδουλος 
2.Μαρκόπουλος Θεόδωρος, 3.Ιωσηφίδης Αλέξανδρος, 4.Βαβίας Σταύρος, 5.Πατακάκης Ανάργυρος, 
6.Χατζηγκενέ Ιρφάν, 7.Κατσιμίγας Κωνσταντίνος, 8.Χατζηπέμου Χρήστος, 9.Αργυρίου Νικόλαος,  
 
 
     Αποχώρησαν προσωρινά από τη συνεδρίαση οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι κ.κ. 1.Πέτροβιτσ Δημήτριος, 
2.Τσαλικίδης Νικόλαος, 3.Τσώνης Αθανάσιος, 4. Αντωνιάδης Κωνσταντίνος, 5.Γαλανόπουλος Δημήτριος, 
6.Κουράκ Ριτβάν. 
Αποχώρησαν οριστικά από τη συνεδρίαση οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι κ.κ.1.Γαλάνης Βασίλειος, 
2.Ευφραιμίδης Νικόλαος, 3.Εξακουστός Κωνσταντίνος, 4.Ταπατζάς Εμμανουήλ, 5.Βουλγαρίδης Νικόλαος, 
6.Καζάκου – Βρούζου Τριανταφυλλιά, 7.Βουρβουκέλης Οδυσσέας, 8.Μαχμούτ Σερκάν, 9.Λυμπεράκης 
Δημήτριος, 10.Σιμιτσής Κωνσταντίνος, 11.Γρανάς Αρχέλαος, 12.Τρέλλης Χρήστος, 13.Στεφανίδης Ιωάννης, 
14.Περεντίδης Θεόδωρος, 15.Μωυσιάδης Αριστείδης, 16.Γάκης Χρήστος. 

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α   16/2022. 

 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡOΣ   ΤΟΥ                                                        Ο  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ                                      ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ                                       ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  & ΘΡΑΚΗΣ 
 
 
 

                            Παπαθεοδώρου  Χρήστος                                                   Κουράκ Ριτβάν              
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ΤΑ ΜΕΛΗ 

  1. Πέτροβιτσ Δημήτριος  26. Βουρβουκέλης Οδυσσέας 

  2. Τσαλικίδης Νικόλαος  27. Χατζηγκενέ Ιρφάν 

  3. Παπαδόπουλος Γεώργιος  28. Κατσιμίγας Κωνσταντίνος 

  4. Γαλάνης Βασίλειος                                29. Χατζηπέμου Χρήστος 

  5. Ευφραιμίδης Νικόλαος                       30. Μαχμούτ Σερκάν                           

  6. Τσώνης Αθανάσιος  31. Αργυρίου Νικόλαος 

  7. Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος               32. Λυμπεράκης Δημήτριος 

  8. Κουρτίδης Κωνσταντίνος       33. Σιμιτσής  Κωνσταντίνος 

  9. Μουλταζά Ταρκάν Μουλταζά                          ΑΠΩΝ  34. Γρανάς Αρχέλαος 

10. Αντωνιάδης Κωνσταντίνος                   35. Ζιμπίδης Γεώργιος 

11. Ιμπράμ Αχμέτ                                36. Ζαμπουνίδης Ιωάννης           

12. Βενετίδης Κωνσταντίνος  37. Δόντσος Δημήτριος                       

13. Γαλανόπουλος Δημήτριος                38. Τρέλλης Χρήστος                

14. Δελησταμάτης Βασίλειος  39. Στεφανίδης Ιωάννης                       

15. Πολίτης Αλέξιος  40. Συμεωνίδης Θεόδωρος                 

16. Ναλμπάντης Κωνσταντίνος                             ΑΠΩΝ   41. Περεντίδης Θεόδωρος     

17. Τοψίδης Χριστόδουλος  42. Καραγιώργης Ανδρέας 

18. Μαρκόπουλος Θεόδωρος  43. Ιμάμογλου Τζιχάν 

19. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος  44. Ναθαναηλίδης Αναστάσιος 

20. Βαβίας Σταύρος  45. Καριπίδης Παύλος 

21. Βουλγαρίδης Νικόλαος                      46. Μωυσιάδης Αριστείδης 

22. Εξακουστός Κωνσταντίνος  47. Γάκης Χρήστος                                  

23. Ταπατζάς Εμμανουήλ                48. Αμοιρίδης Μιχαήλ     

24. Πατακάκης Ανάργυρος  49. Πολυμέρου Μαρία                   

25. Καζάκου – Βρούζου Τριανταφυλλιά          
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